
Objednávka č. 7 Smlouvy INO/40/04/003861/2023

Objednatel: Poskytovatel: AMI Praha a.s.

sídlo: sídlo:

1. Předmět Služeb na objednávku vč. požadovaných výsledků plnění Služeb na objednávku:

ROZHRANÍ ABI - ZMĚNA WEBOVÝCH SLUŽEB

Řešení - AMI upraví funkce konektoru při změně karty dle následujícího popisu:

Eltes (Spirit): Pro spolehlivý běh vašeho scriptu v popsaných situacích je třeba přidat:

Comsemp*
irár INKedy

Popis stavu - Parametry karty (typ, platnost od do, číslo karty). Atribut uživatele V IdM je také karta. 
Problematika se týká přenosu oprávněni v rámci změny karty (ztráta, odcizení). Tvorba nové přístupové 
karty často končí problémem $ přesunemoprávnění. Toto je dané chybějící funkcionalitou ve webových 
službách (API rozhraní) systému ABI.

Předmětem služeb na objednávku jsou činnosti definovány a blíže specifikovány v nabídce dodavatele 
ze dne 6.11.2023, která je přílohou této objednávky a zahrnují následovné:

Funkci, která bude umět odebrat z daného přiřazeného oprávnění konkrétní jednu kartu a/nebo PIN, 
samotné oprávnění odebere jen pokud na něm není už nic přiřazené, podobně jako kdyby se použila 
funkce RemoveUserPermission.

Nutná součinnost S dodavatelem systému Eltes. Pokud vývoj na straně systému ABI byl bezchybný, tak 
součinnost nebude potřeba. Pokud při testech nastane chyba, MHMP reklamuje dodanou funkcionalitu 
na straně dodavatele.

Funkci, která bude kombinací GetUserUserPermissionsList + GetUserPermission vrátí seznam všech 
přiřazených oprávnění-bez ohledu na jejich stav (Active, Not Active, ...) a pro každé jednotlivé oprávněni 
i informace o jeho stavu a o všech kartách a PINech, které tam jsou.

V současné době je systém ABI již upraven a na straně IdM je potřeba dopracovat konektor, aby tyto 
služby začal využívat.

fax:
e-mail:

faxi 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

Na základě Smlouvy o zajištění maintenance, upgrade a rozvoje stávajícího informačního systému Identity 
Managementu, ze dne 10.5.2023, účinné dne 11.5.2023 (dále jen „Smlouva") s Číslem 
INO/40/04/003861/2023, se realizačnímu týmu poskytovatele ukládá dodávka a realizace Služeb na 
objednávku dle článku 3.1.4 Smlouvy.

Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, 
ředitelem odboru informatických 
činností MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: Cz00064581
Vlastislav Dočkal

Hanusova 29
140 00 Praha 4
25715909 DIČ: CZ25715909Václav Uhlir



 
 

2. Požadovaný termín zahájení a případně ukončení poskytování Služeb na objednávku:  
 

Termín plnění do 50 pracovních dní od potvrzení objednávky  
  

3. Stanovení akceptačních kritérií:  
 

Dle smlouvy č. INO/40/04/003861/2023 čl. 12 Smlouvy bude akceptační procedura probíhat písemným 
schválením akceptačního protokolu.  

Před schválení akceptačního protokolu proběhnou akceptační testy připravené Poskytovatelem. O 
průběhu akceptačních testů vyhotoví Poskytovatel písemný záznam, v němž zejména uvede, zda testy 
vykázaly chyby. 

Jestliže jednotlivé Dílčí plnění splní akceptační kritéria akceptačních testů. Poskytovatel se zavazuje  
nejpozději v pracovní den následující po ukončení akceptačních testů umožnit Objednateli toto Dílčí plnění 
převzít a Objednatel se zavazuje k jeho převzetí nejpozději do deseti (10) pracovních dnů. Smluvní strany 
se zavazují o tomto převzetí sepsat akceptační protokol. 

 
4. Objednatelem předpokládaný rozsah Služeb na objednávku a cena za Služby na objednávku:   

      
153.600Kč bez DPH (185.856Kč s DPH) 
 
Cena za realizaci Díla na objednávku bude zaplacena vždy po akceptaci dílčího plnění způsobem dle čl. 12 
Smlouvy, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem. Poskytovatel předloží Objednateli spolu s 
fakturou písemně podepsaný akceptační protokol příslušné Služby na Předmětovou objednávku.    

  
Poskytovatel akceptuje tuto Objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.  

    
 

Za Objednatele:   
 

V Praze dne 
   

___________________________________ 
Mgr. Jiří Károly  

oprávněná osoba v záležitostech smluvních 
dle Smlouvy 

  

Za Poskytovatele:   
 

V Praze dne  
  

___________________________________  
Ing. Petr Šimek 

oprávněná osoba v záležitostech smluvních dle 
Smlouvy  

 


		2023-11-23T12:29:28+0000


		2023-11-28T19:50:03+0100
	Petr Šimek




